

Linanco ApS

Søbuen 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 20 05 02 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

John Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linanco ApS
Søbuen 9
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20 05 02 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Lindgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.632 kr. mod 28.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.590 kr. mod 443.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.632	28.166
1 Personaleomkostninger	-54.000	-49.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.894	-11.895
Driftsresultat	-61.262	-33.229
Indtægter af kapitalinteresser	390.093	144.155
Andre finansielle indtægter	47.293	541.315
Øvrige finansielle omkostninger	-515.714	-208.573
Resultat før skat	-139.590	443.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-139.590	443.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	140.000
Overføres til overført resultat	0	303.668
Disponeret fra overført resultat	-439.590	0
Disponeret i alt	-139.590	443.668

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.960.567	2.972.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960.567</u>	<u>2.972.461</u>
Kapitalinteresser	605.331	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.742.748	4.762.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.348.079</u>	<u>4.762.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.308.646</u>	<u>7.735.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.155
Tilgodehavende selskabsskat	4.442	17.301
Andre tilgodehavender	8.267.791	6.023.797
Periodeafgrænsningsposter	2.320	2.320
Tilgodehavender i alt	<u>8.274.553</u>	<u>6.137.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.578.732	4.001.350
Værdipapirer i alt	<u>3.578.732</u>	<u>4.001.350</u>
Likvide beholdninger	12.783	1.104
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.866.068</u>	<u>10.140.027</u>
Aktiver i alt	<u>20.174.714</u>	<u>17.875.237</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.371.418	15.811.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>15.796.418</u>	<u>16.076.008</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.351.908	1.772.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.350	25.350
Anden gæld	1.038	957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.378.296</u>	<u>1.799.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.378.296</u>	<u>1.799.229</u>
Passiver i alt	<u>20.174.714</u>	<u>17.875.237</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.811.008	140.000	16.076.008
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.590	300.000	-139.590
	125.000	15.371.418	300.000	15.796.418

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>54.000</u>	<u>49.500</u>
	<u>54.000</u>	<u>49.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Chemex Solutions ApS.		
